
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 От 21.09.2023                                                                                  № 73 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации поселения  Щаповское  

в городе Москве от 19.07.2022 г. № 44 

 

 

     В связи с организационно-штатными структурными изменениями 

администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения 

Щаповское, 

     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Внести изменения в Постановление администрации поселения  

Щаповское в городе Москве от 19.07.2022 г.  № 44 «О создании 

пропагандистской группы по информационному противодействию идеологии 

терроризма и экстремизма при постоянно действующей рабочей группе по 

вопросам профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявления поселения Щаповское в городе Москве», изложив 

приложение 2  в новой  редакции согласно  приложению к настоящему 

Постановлению. 

     2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его принятия. 

     3. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетени «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Щаповское. 

     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Щаповское  Абросимову И.В. 

 

 Глава администрации  

 поселения Щаповское                          П.Н. Бондарев 

 

 

 



                                                 

 

                
 

                                                                             Приложение к постановлению                                                                                                                                                                                                                                

                                                                             Администрации поселения  

                                                                             Щаповское от  21.09.2023 № 73 

                                                                             Приложение 2 

                                                         к постановлению администрации  

                                     поселения Щаповское  

                           в городе Москве 

                                                                              от  19.07.2022 г. № 44 

 

 

Состав  пропагандистской группы по информационному 

противодействию идеологии терроризма и экстремизма при постоянно 

действующей рабочей группе по вопросам  профилактики терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления 

поселения Щаповское  

в городе Москве 

 

    

          Председатель группы:  

 Абросимова И.В.  – заместитель главы  администрации поселения 

Щаповское в городе Москве 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Пушкарев И.В. –  начальник отдела ГО и ЧС администрации поселения 

Щаповское 

 Секретарь группы: 

 Чаусова Е.И. – заведующая сектором социальной и молодежной 

политики администрации поселения 

 

          Состав группы: 

1. Бултыгина Е.В. - и.о. директора МБУК поселения Щаповское ДК 

«Солнечный»; 

2. Якушин А.В. - директор МКУ поселения Щаповское СК «Заря» 

3. Трухова Е.И. - главный специалист организационного отдела; 

4. Представитель МО МВД  Куриловское  УВД по ТиНАО г. Москвы - 

по согласованию;  

5. Представитель ГБОУ «Школа №2075» - по согласованию; 

6. Представитель молодежной палаты поселения Щаповское - по 

согласованию. 

 


